

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони здоров'я України
29 липня 2023 року № 1368Розподіл обладнання, закупленого за кошти спеціального фонду Державного бюджету України на 2022 рік
за бюджетною програмою 2301610 "Поліпшення охорони здоров'я на службі у людей"

№ п/ п	Найменування адміністративно-територіальної одиниці/ Найменування закладу охорони здоров'я	Відсмоктувач хірургічний (Аспіратор) з контейнером багаторазового використання -Laerdal Suction Unit with Reusable Canister Ціна за шт. 32225,54 грн.			Consumables for LSU -Aerosol filter for LSU Reusable Canister/ Витратні матеріали для аспіратора (відсмоктувача): аерозольний фільтр для LSU Ціна за шт. 372,40 грн.			Consumables for LSU - Suction Tube wo/tip LPSU, 150cm /Витратні матеріали для аспіратора (відсмоктувача): всмоктуюча трубка wo/ наконечник LPSU, 150 см Ціна за шт. 1103,77 грн.			Consumables for LSU - LSU Reusable Canister / Витратні матеріали для аспіратора (відсмоктувача): багаторазова каністра для LSU Ціна за шт. 1835,15 грн.		
		кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Донецька область, КНП «Обласна клінічна травматологічна лікарня» код ЄДРПОУ 20366499												
2	Донецька область, КНП «Обласне територіальне медичне об'єднання м .Краматорськ» код ЄДРПОУ 21992649	1	32 225,54	32 225,54	3	372,40	1 117,20	2	1 103,77	2 207,54	1	1 835,15	1 835,15
	Разом	1		32 225,54	3		1 117,20	2		2 207,54	1		1 835,15

№ п/ п	Найменування адміністративно-територіальної одиниці/ Найменування закладу охорони здоров'я	Consumables for LSU - Suction catheter adapter (Pack of 10) / Витратні матеріали для аспірації (відсмоктувача): адаптер для аспіраційного катетера (10 шт./упак.) Ціна за шт. 1469,48 грн.			Прилад для реанімації багаторазового використання (ручний апарат для штучної вентиляції легень) - дорослий - Reusable Resuscitator -Adult Ціна за шт. 6364,2 грн.			Витратні матеріали для приладу для реанімації: силіконова маска для дорослих 4-5 з багатофункціональною кришкою для маски Ціна за шт. 513,22 грн.			Витратні матеріали для приладу для реанімації: кисневий резервуар 2,6 л Ціна за шт. 454,71 грн.			Загальна сума, грн.
		кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.	
1	2	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
1	Донецька область, КНП «Обласна клінічна травматологічна лікарня» код ЄДРПОУ 20366499				4	6 364,20	25 456,80	6	513,22	3 079,32	6	454,71	2 728,26	31 264,38
2	Донецька область, КНП «Обласне територіальне медичне об'єднання м. Краматорськ» код ЄДРПОУ 21992649	1	1 469,48	1 469,48	6	6 364,20	38 185,20	10	513,22	5 132,20		454,71	0,00	82 172,31
	Разом	1		1 469,48	10		63 642,00	16		8 211,52	6		2 728,26	113 436,69

В.о. директора Департаменту медичних послуг

Тетяна ОРАБІНА